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Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pt. „ Dostawa wyposażenia zaplecza Hali Technologicznej " w ramach projektu

finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. „ Rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno — badawczych technologii, jako ści i

bezpieczeństwa zdrowotnego żywności ".

PYTANIA I ODPOWIEDZI CZĘŚĆ NR 1.

Zamawiający Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie działaj ąc na podstawie art. 38 ust. 2

ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie

części nr 3, 10 oraz projektu umowy :

Pytanie nr 1. Dotyczy cz ęści nr 3 :

Płynny zmieniacz powiększania w zakresie min. 7,5 X

1. Czy Zamawiaj ący dopuszcza zakres 6,6x i/lub 6,3x i/lub 10x ?

Powiększenie w zakresie min. 6,7 — 50 x

2. Czy Zamawiaj ący dopuszcza zakres 7,5 — 50x lub 8,5 — 50x ?

Odległość robocza min. 115 mm

3. Czy Zamawiaj ący dopuszcza min. 113 mm i/lub 123 mm ?

Kąt podniesienia nasadki okularowej — 45 stopni

4. Czy Zamawiaj ący dopuszcza kat 35 stopni i/lub 20 stopni ?

Wysokość okularu nad stołem — nie więcej niż 310 mm

5. Czy Zamawiaj ący dopuszcza 398 mm ?

Duża powierzchnia robocza z p łytką szklaną o średnicy min. 180 mm

6. Czy Zamawiaj ący dopuszcza powierzchni ę roboczą 330x260 mm płytką szklaną

o średnicy min. 95 mm i/lub 140 mm ?

(ryonf W so,
Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej

1



uw
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNO ŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

Odpowiedź :

Ad.l. Zamawiaj ący dopuszcza płynny zmieniacz powiększenia z zakresem 10x .

Ad. 2. Zamawiaj ący dopuszcza zakres 7,5 — 50 x.

Ad. 3. Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiaj ący określił odległość

roboczą na minimum 115 mm w związku z czym dopuszcza si ę odległość 123 mm .

Ad. 4. Zamawiaj ący dopuszcza kąt podniesienia nasadki okularowej do 35 stopni .

Ad. 5. Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowane rozwi ązanie z wysokością okularu nad stołem 398 mm .

Ad. 6. Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie powierzchni roboczej w wymiarach 330 x 260 mm z płytką

szklaną o średnicy 140 mm.

Pytanie nr 2. Dotyczy części nr 3 :

- Chłodzenie o co najmniej 20 stopni Celcjusza poni żej temperatury otoczenia .

7. Czy Zamawiaj ący dopuszcza 5 — 10 stopni ?

- Prędkość obrazu przekazywanego na żywo co najmniej : 7,2 klatki na sekund ę w rozdzielczości

1280 x 960 pikseli, 11.5 klatki na sekund ę w rozdzielczo ści 640 x 480,22 klatki na sekundę w

rozdzielczo ści w trybie pracy częścią przetwornika .

8. Czy Zamawiaj ący dopuszcza 6 klatek na sekundę przy pełnej rozdzielczości ?

- Zakres czasów ekspozycji : od nie dłużej niż 1/1000 sekundy do co najmniej 600 sekund .

9. Czy Zamawiaj ący dopuszcza 1/1250 sek. Do 60 sek. ?

- Zakres czasów przerw dla zdj ęć poklatkowych od maksymalnie 5 sekund do co najmniej 12 godzin.

10. Czy Zamawiaj ący dopuszcza od 1 sek. Do 86400 godz. ?

— Oprogramowanie do zapisu zdj ęć z możliwością rozbudowy o oprogramowanie analityczne oraz

uaktualnień wersji .

11. Czy Zamawiaj ący dopuszcza pełne oprogramowanie włącznie z analizą obrazu dostarczane w

zestawie wraz z kamerą ?

Odpowiedź :

Ad. 7. Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie kame ry z chłodzeniem o minimum 10°C poniżej temperatury

otoczenia.

Ad. 8. Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W opinii Zamawiaj ącego określenie „ przy pełnej rozdzielczości " jest mało precyzyjne i z uwagi na

powyższe wymaga prędkości przekazywania obrazu na żywo zgodnie z wymaganiami opisanymi w

specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Ad. 9. Zamawiaj ący dopuszcza możliwość zaoferowania kamery z podanym czasem ekspozycji.

Ad. 10. Zamawiaj ący dopuszcza proponowane parametry czasów przerw dla zdj ęć poklatkowych.

Ad. 11. Zamawiaj ący dopuszcza możliwość zaoferowania pełnego oprogramowania w łącznie z analizą

obrazu dostarczane w zestawie wraz z kamerą .
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Pytanie nr 3. Dotyczy części nr 10 :

Jaki jest adres na który ma by ć dostarczona każda z szaf ( kod pocztowy — informacja niezb ędna do

oszacowania kosztów dostawy ).

Odpowiedź :

Całość wyposażenia będąca przedmiotem zamówienia ma być dostarczona i zamontowana w budynku przy

ulicy Oczapowskiego 7 ( kod pocztowy : 10 — 719 Olsztyn) .

Pytanie nr 4. Dotyczy części nr 10 :

Czy dostawa ma obejmowa ć wniesienia szaf do pomieszczenia/pomieszcze ń wskazanych przez

Zamawiającego ? Je śli tak proszę określić czy pomieszczenie/pomieszczenia znajduj ą się na parterze czy na

piętrze . Jeśli na piętrze proszę o podanie numeru piętra i informacji czy istnieje możliwość skorzystania z

windy towarowej ( informacje niezb ędne do oszacowania kosztów dostawy) .

Odpowiedź :

Zamawiaj ący potwierdza, że dostawa ma obejmować wniesienie szaf do pomieszczeń wskazanych przez

Zamawiaj ącego. Wyjaśniamy jednocze śnie, iż wszystkie pomieszczenia w których b ędą znajdować się szafy

umiejscowione są na poziomie parteru .

Pytanie nr 5. Dotyczy części nr 10 :

Czy dostawa obejmuje podłączenie każdej szafy do systemu wentylacyjnego ? Jeś li tak proszę o podanie

odległości pomiędzy miejscem ustawienia każdej szafy a otworem wentylacyjnym .

Odpowiedź :

Zamawiaj ący potwierdza, że dostawa dostawa obejmuje również podłączenie każdej z szaf do systemu

wentylacyjnego, który jest zaprojektowany z my ś lą o ich podłączeniu. Odległości pomiędzy ustawieniem

szaf a otworami wentylacyjnymi wynoszą od ok 2,5 do ok 5 metrów .

Pytanie nr 6. Dotyczy części nr 10 :

Szafa na kwasy i zasady . 

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaproponowanie szafy o wymiarach zewnętrznych ( HxWxD ) 1850 mm x

635mm x 615 mm ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafo zaproponowanych wymiarach zewn ętrznych .

Pytanie nr 7. Dotyczy części nr 10 :

Szafa na kwasy i zasady . 

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaproponowanie szafy o wymiarach zewnętrznych ( HxWxD) 1850 mm x 635

x615mm?
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza proponowane wymiary zewn ętrzne szafy

Pytanie nr 8. Dotyczy części nr 10 :

Szafa na kwasy i zasady . 

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaproponowanie szafy z wentylatorem montowanym na szafie ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwi ązanie pod warunkiem, że nie ograniczy ono powierzchni

użytkowej pomieszczenia tzn. nie ulegnie zwi ększeniu powierzchnia zajmowana przez szafę

( tzn. wentylator nie będzie wystawał poza obrys szafy ).

Pytanie nr 9. Dotyczy części nr 10 :

Szafa na substancje łatwopalne . 

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie szu flad o głębokości min. 80 mm wyłożonych matami

absorbującymi i antypo ś lizgowymi zamiast szuflad z wanienką .

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiaj ący wymaga wyłożenia szuflad wanienkami. Opisane w specyfikacji rozwiązanie w opinii

Zamawiaj ącego ułatwia w istotny sposób postępowanie w przypadku wycieku substancji agresywnych .

Pytanie nr 10. Dotyczy części nr 10 :

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaproponowanie szafy o wymiarach zewn ętrznych (HxWxD) 1880 mm x 635

x615 mm

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza proponowane wymiary zewnętrzne szafy .

Pytanie nr 11. Dotyczy części nr 10 :

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaproponowanie szafy o wymiarach zewn ętrznych ( HxWxD ) 1975 mm

x 1000 mm x 500 mm ?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza dostarczenie szafy o proponowanych wymiarach zewnętrznych .

Pytanie nr 12. Dotyczy części nr 10 :

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaproponowanie szuflad o wysoko ści 50 mm ?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza szuflad o wysoko ści 50 mm. Zaproponowana bowiem wysoko ść w stosunku do

oczekiwanej ( 300 mm ) jest rażąco mała i nie zapewni oczekiwanych mo żliwości magazynowych .
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Pytanie nr 13. Dotyczy cz ęści nr 10 :

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (wzór umowy §6 ust. 1

podpunkt c) na: „ za niedotrzymanie przez Sprzedawc ę terminu dostawy przedmiotu umowy okre ślonego w

§ 2 ust. 1 i 2 w wysokości 0,1 % ceny okreś lonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia liczony od

ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy"? Tak wysokie kary umowne w

przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzaj ą rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym

ograniczaj ą ilość Wykonawców ch ętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji

prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysoko ści kar umownych o których mowa w § 6 ust. 1 lit. c

projektu umowy do poziomu 0,4 % .

W związku z powyższym § 6 ust. 1 lit. c projektu umowy otrzymuje brzmienie :

„ Sprzedawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne :

c) (...) za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy okre ślonego w 2 ust. 1 w

wysokości 0,4 % ceny określonej w Ś 3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia

wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy ."

W związku z udzielona odpowiedzią Zamawiaj ący dokona stosownej zmiany tre ści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia .

Pytanie nr 14. Dotyczy cz ęści nr 10 :

Prosimy o wyja śnienie czy Zamawiaj ący wyraża zgodę na zmian ę zapisu umowy (§6 punkt 1 podpunkt d)

na: za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysoko ści 0,1% ceny okre ślonej w § 3

ust. 1 za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego przez Wykonawc ę na naprawę"?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na obni żenie wysokości kar umownych o których mowa w § 6 pkt. 1 lit. d

projektu umowy, podtrzymuj ąc tym samym dotychczasowe zapisy specy fikacji istotnych warunków

zamówienia .

Pytanie nr 15. Dotyczy cz ęści nr 10 :

Zamawiaj ący wymaga, aby czas wykonania naprawy nie był dłuższy niż 14 dni roboczych.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiaj ący wyrazi zgodę na wydłużenie tego okresu z 14 roboczych dni do 21

dni w przypadku konieczno ści sprowadzenia części zamiennych od producenta? Możliwość wydłużenia

czasu naprawy do 21 dni roboczych w przypadku braku cz ęści zamiennych umożliwi również udział

Wykonawcom, którzy sprowadzaj ą urządzenia jak i części zamienne od producentów zagranicznych, a tym

samym zwiększy różnorodność ofert przetargowych. Prosimy o akceptacj ę proponowanych zmian i

wprowadzenie ich do SIWZ.
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Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy z 14 dni roboczych na 21 dni .

W związku z powyższym § 5 ust. 4 projektu umowy otrzymuje brzmienie :

„ W przypadku wystąpienia usterki, Sprzedawca zapewnia jej usuni ęcie ( wykonanie naprawy) w ciągu

21 dni, liczonych od daty przyjęcia zgłoszenia ".

W związku z udzielona odpowiedzią Zamawiaj ący dokona stosownej zmiany tre ści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia

Pytanie nr 16. Dotyczy części nr 9 :

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie szafy chłodniczej o wymiarach : zewn ętrznych ( cm) : szer.: 143

x głęb. 83 x wys. 215 (z kółkami, bez nóżek : 200 ), tutaj uwaga, przy transportowaniu urz ądzenia przez

otwór drzwiowy istnieje możliwość przechylenia chłodziarki,

Wewnętrznych ( cm) : szer.: 124 x głęb. 65 x wys.: 155

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafy chłodniczej o proponowanych wymiarach zewnętrznych i

wewnętrznych .

Pytanie nr 17. Dotyczy części nr 9 :

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie chłodziarki z regulacj ą nóżek w zakresie 150 — 180 mm ?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza regulacj ę nóżek chłodziarki w zakresie 150 — 180 mm

Pytanie nr 18. Dotyczy części nr 9 :

Czy Zamawiaj ący dopuszcza termin dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy ?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w cz ęści nr 9 do 8 tygodniu o dnia

podpisania umowy .

Pytanie nr 19. Dotyczy części nr 6 :

Czy Zamawiaj ący dopuści aby komputer posiadał zainstalowany system operacyjny Windows XP

Professional ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zainstalowanie w komputerze zestawu do elektroforezy systemu operacyjnego

Windows XP Professional .

Podpis .soby uprawnionej
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